
SMLOUVA 

o poskytování telekomunikačních služeb přístupu k síti Internet  

Smluvní strany:  

Název:   Masarykova univerzita 

Sídlo:   Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno  

Zastoupená:  Mgr. Janem Myslivečkem, Ph.D. ředitelem Ústavu výpočetní techniky 

IČ:  00216224  

DIČ:  CZ00216224 

Bankovní spojení: KB Praha, pobočka Brno-město, č. ú.: 85636621/0100  

(dále jen „Poskytovatel“)  

 

Název:     Gymnázium Brno, třída Kapitána Jaroše, příspěvková organizace 

Sídlo:   třída Kapitána Jaroše 1829/14, 602 00 Brno 

IČ:  00559032 

Zastoupen: Mgr. Tomášem Nečasem, Ph.D., ředitelem 

Bankovní spojení: 131-3470980297/0100 

E-mail:  XXXXXXXX  

(dále jen „Účastník“)  

 

1. Předmět smlouvy 

1.1. Poskytovatel se zavazuje, za podmínek touto smlouvou sjednaných, poskytovat Účastníkovi neveřejnou 

telekomunikační službu spočívající v zajištění přístupu k počítačové síti Internet, (dále jen „Služba“). 

Účastníkovi bude poskytnuta přípojka do sítě Internet na adrese: třída Kapitána Jaroše 1829/14, 602 00 

Brno, místnost 210. 

 

 

2. Specifikace Služby  

2.1. Jedná se o službu zahrnující instalaci, přístupovou linku, koncová zařízení u zákazníka a komerční připojení 

k internetu s následujícími parametry: 

-   Rychlost připojení:   1 Gbps 

- Typ připojení:    Symetrické 

- Kvalita rychlosti připojení:  Garantovaná 

- Množství přenesených dat:  Neomezené 

- Přípojný bod:    třída Kapitána Jaroše 1829/14, 602 00 Brno 

- Agregace:    1:1 (vyhrazená linka, full-duplex) 

- Přidělený IPv4 subnet:   217.69.97.196/28 (16 IPv4 adres) 

- Spojovací síť:    217.69.97.196/30 (2 IPv4 adresy) 

- NetFlow monitoring:   Ano (24/7) 

- AntiDDoS:    Ano (24/7) 

- Smluvní rychlost připojení je definována na zařízení Poskytovatele ve smyslu nejvyšší poskytované 

kapacity jako součtu dílčích kapacit v jednotlivých přípojných bodech Účastníka.  

- Zákazník má k dispozici Službu překladu jmenných adres. Při jiném nastavení DNS serverů nenese 

Poskytovatel odpovědnost za funkčnost této služby.  

- Náklady na pořízení technologie koncového bodu přístupu na straně Účastníka hradí Účastník.  



 

2.2. Pronájem nenasvíceného optického vlákna SM, 9/125 µm mezi lokalitami tř. Kpt. Jaroše 1829/14 a Příční 

16/18 

 

3. Cena služby a platební podmínky 

3.1. Cena poskytované Služby činí 8 216,- Kč bez DPH.  

3.2. Cena Služby včetně DPH se fakturuje účastníkovi měsíčně na základě Specifikace Služby (příloha č. 1), a 

zasílá se na shora uvedenou e-mailovou adresu. Faktury se hradí převodem z výše uvedeného bankovního 

účtu. Daň z přidané hodnoty bude účtována v zákonem stanovené výši dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.  

 

3.3. Splatnost faktury s náležitostmi daňového a účetního dokladu je 14 dnů ode dne jejího vystavení. Vystavení 

faktury se provádí vždy k poslednímu kalendářnímu dni měsíce, ve kterém byla Služba poskytována. Za 

Službu poskytnutou v měsíci prosinci se faktura vystaví k datu 20. prosince příslušného roku.  

 

3.4. V případě poskytování Služby pouze po část měsíce se platí alikvotní část připadající na počet dnů, po které 

byla Služba poskytována. 

 

4.  Doba trvání smlouvy  

4.1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní dobou 6 měsíců, nedohodnou-li se strany jinak. 

Výpovědní lhůta začíná plynout prvním kalendářním dnem měsíce následujícího po doručení písemné 

výpovědi některé ze smluvních stran. Poskytování Služby končí posledním dnem výpovědní lhůty.  

 

5. Závěrečná ustanovení 

5.1. Pro řešení provozních a administrativních záležitostí smlouvy na straně poskytovatele je určena e-mailová 

adresa: XXXXXX 

 

5.2. Pro řešení technických záležitostí smlouvy na straně poskytovatele je určena e-mailová adresa: XXXXXX  

 

5.3. K síti má přístup pouze Účastník. Účastník není oprávněn poskytovat přístup k síti Poskytovatele žádným 

dalším subjektům. 

 

5.4. Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze formou písemných číslovaných dodatků podepsaných 

oběma smluvními stranami. 

 

5.5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dne 1. 6. 2025.  

 

5.6. Smlouva se uzavírá v elektronické podobě. 

 

5.7. Nedílnou součástí smlouvy jsou:  

 

- příloha č. 1 „Všeobecné podmínky ICS MUNI ke službě MUNINET“  

………………………………….      …………………………………  
Mgr. Tomáš Nečas, Ph.D.     Mgr. Jan. Mysliveček, Ph.D.  
ředitel        ředitel 

 


